Quoduis e. non est; mortuus si non est;
reum non tamen sequit^r q non hns pccm no
debeat h^o memoria morte h^oante ut q
tias agat & laudet i dempente & h^o sig^r
m fractos cor & p!

Triplex fit resurrectio s^r a culpa p^r gradm
q fit h^o & resurrectio anime a pena p^r gl^ram
& resurrectio corpis a putredine & corrup
tione que fiet m futo. Illa ps q adept^a e s^r
lam anime & sc^rlam cor & anime si alia
se cum dⁿa iam m p^ria quod quidem es
se berissim^o de s^ra & gl^rosa b^rgine & aliis
qui ad dⁿo surreperunt Ps comesta sig^r
ambulantes s^r terram. ps oblata m calice
significat p^rtem q iam resurrexit ps q n
manet iacet significat manentes m sepul
cristo ps iⁿquit^r iacet s^r patenam q
significat p^rura lapid^o claudete sepulc^r. m
& ideo significat pena q se^r mortem m p^r
gustatio Ali^o em non se m sepulcro
dⁿi nisi qui ad locum bonore purgatoe
dⁿi sunt

Communis ipa alia q e sign^r & alterius
ipa fractio q fractio fuit ad communi^o
p^ri dⁿice p^ri. fregit & dedit discipul^o
suis p^ri fractio significat passione cord^o
s^r emone caritate ad p^rm & ad deum dⁿ
dⁿi. m si. f^rmare p^ra vj. p^rimi f^rgit^r h^o
tia dum s^rg^rs m ora fidelium tr^rit q aliud
q dⁿica cor & m cruce immola^o eius q
sanguis effusio de late designat^r
Et m aliquis p^rt dignus acce^o ad cor. q
p^ri Ho. dignus dⁿ sup^r p^r equuale am

14. m. 20. um

et hoc modo nullus est dignus vita eterna nec cor-
pe dñi 7^o dignus p̄ estimatoem et h^o du-
t estimatoe vel et sic nullus e dignus et estima-
toe estimatoe p̄ bonitatem suam p̄ l̄ balorem
m̄m ep̄ p̄te m̄m op̄m sicut d^r ad t̄cum nō
ee op̄ibus iusta e q̄ fecimq nos s^r s̄m m̄am
suam saluos nos fecit et l̄ sumq̄ d̄gm vita
et̄na et d̄gm cor̄de cor̄ re et sanguis d̄m q̄
dignos nos existimavit q̄n sumq̄ sine mort
tali p̄co s̄m m̄am constiam Ind̄gm q̄n
q̄stia accusante sumq̄ m̄ mortali p̄co

Ut m̄ sac̄dos debz aliquem repellere a gione
p̄ d̄m d̄m e p̄co. si notorius et occultus scul-
to non d^r repelli notorius aut̄ p̄udens m̄ per-
tato d^r repelli Est em̄ notorius du e. f. p̄
quatione testu m̄ iudi^o sicut adulter qui
tus et non penitēs et notorius p̄ turpe of-
f̄m e artom ut gubermū quod e p̄ter-
sicut s̄m ar̄m et publicam et p̄ ex̄t̄m et of-
f̄m publicam et p̄ artem sicut m̄d̄m et h̄
titio tales repellendz s̄e nisi p̄na publica p̄
p̄ombus actibz r̄nūciantes satisfaccant. An
aut̄ non s̄e repellendi ne p̄s scandalizat^r q̄
ignorat p̄ca cor̄e

Ut m̄ liceat fide cor̄ 9^o e^o e p̄na m̄ p̄co
mortali Solucio videtur p̄t et d^r
p̄ h̄militatem et viso cor̄pe p̄uati d^r cor̄ p̄
m̄ p̄na It̄ or̄sio boni sepe puocat ad bonū
Aut̄q̄ acc̄ d̄m d̄mittite debitoribus or̄s
Quāt^r quāc̄ facit sp̄alem m̄tione de isto p̄co
d̄m q̄ sac̄m quo x̄p̄c̄ scrip̄m obrulit fuit p̄
amorem s̄m Vn. ad he. ii Quia p̄u q̄
cauerit car̄m et sanguī et ipe s̄m p̄t̄
pauit ead̄ ut p̄ mortem destruet eum q̄
h̄bat mortē imp̄m n̄ dyabolum et lib̄i et